
SLEVA 300 Kč pro členy Benefit clubu LPE, ČKAIT a hosty společností  
Systemotronic s.r.o.

Pro uplatnění slevy je nutné uvést do přihlášky benefit ID nebo slevový kód z pozvánky – 
později není možné slevu uplatňovat.

1.250 Kč
CENA

PARTNER ŠKOLENÍ:

SLEVOVÝ  
KÓD

2017-SYSTEM

POJĎTE  K NÁM NA ŠKOLENÍ

POZVÁNKA

www.lpe.cz

PŘIHLÁSIT SE  
NA ŠKOLENÍ

Akce je úvodem do komplexní problematiky 
strojních zařízení. V jejím rámci budou 
představeny základní legislativní, technické 
a bezpečnostní požadavky, včetně specifikací 
pro elektrická zařízení strojů dle normy 
ČSN EN 60 204-1. Dozvíte se rovněž o možných 
způsobech posouzení rizik v souladu s ČSN EN ISO 12 100,  
ČSN EN ISO 13 849, ČSN EN 62 061, – obsah, požadavky, metodické 
postupy při zpracovávání posouzení rizik i při navrhování vhodných 
ochranných opatření k zajištění bezpečnosti.

Součástí programu bude i pohled na problematiku provozovaných 
strojních zařízení, na která se vztahují minimální požadavky uvedené 
v NV ČR č. 378 / 2001 Sb. a ve Směrnici Evropského parlamentu 
a Rady 2009 / 104 / ES.  Přednášky rovněž doplní představení 
portfolia pro strojní zařízení společnosti LAPP KABEL s.r.o.

 24. 1.   . Plzeň . Congress Center Parkhotel
 25. 1.   . Praha . hotel Pramen
 31. 1.   . Otrokovice . učebna LAPP KABEL s.r.o.
 1. 2.   . Ostrava . Best Western Hotel Vista
 21. 2.   . Jihlava . EA Business Hotel Jihlava
 24. 2.   . Ústí nad Labem . Clarion Congress Hotel
 7. 3.   . Liberec . Centrum Babylon

TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ 2017:

Nová  
strojní zařízení

https://www.lpelektro.cz/skoleni/nova-strojni-zarizeni-2017

